اولین استاندار اهل سنت در کردستان منصوب شد

گروه سیاسی »مسعود پزشکیان« صبح چهارشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۳ در جلسه هیأت دولت با اشاره به وقایع روز
سه شنبه در لبنان، چنین رخدادی را مایه شرمساری کشورهای غربی و در رأس آنها آمریکایی ها دانست که از

هیچ امکانی برای پیشبرد اهداف غیرانسانی خود فروگذار نمی کنند و...

پنجشنبه 29 شهریور 1403
15 ربیع الاول 1446
19 سپتامبر 2024
سال بیستم
شماره 5731
8 صفحه
10000 تومان